
 

 

 

Dz-16.0021.51.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LI/460/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 28/28 o pow. 0,0858ha, 

położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ul. Stadionowej                                

i Andersena, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 28/6 o pow. 0,0648ha 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit.k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.             

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Pozytywnie opiniuje się zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 28/28 o pow. 0,0858ha, 

położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ul. Stadionowej                              

i Andersena, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 28/6 o pow. 0,0648ha. 

   

 
 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

 

Uchwała podejmuje się w związku z pismem sygn. GS-01.6840.4.16.2018.JP Urzędu Miasta Krakowa 

Wydział Skarbu Miasta – Referat Zbywania Nieruchomości na Rzecz Osób Fizycznych i Prawnych                      

z dnia 23.07.2018 r. 


